合同编号 :

系统运维 (委托 )合同

项 目 名 称:咸阳市空气质量监测联网管理平台运维项目

委托方 (甲方):   咸阳市环境监测站

受托方 (乙方):  西安灵芯数据科技有限公司

签 订 时 间:   ,。,·⒈、 9。 冫屮.

签 订 地 点:  咸阳市

蘑

嘎

丿潘

$
聋

委托方 (甲 方):咸阳市环境监测站

地址:咸阳市玉泉西路 59号

项目负责人:讠妍。
电 话:。叼-’’°:灿+k

冖

受托方 (乙 方): 西安灵芯数据科技有限公司            卜
J

地 址: 西安市高新区科技路 50号金桥国际A座 1单元2206    门
堇

p饣
o6
0o

项目负责人:  周上栋

电   话: 153980⒛274
H
浏

丶
厂

迎

本合同甲方委托乙方就咸阳市空气质量监测联网平台进行运维 ,

并支付运维经费,乙方接受委托并进行项日运维工作。甲、乙双方经

过平等协商,在真实、充分地表达各自意愿的基础上,根据 《中华人

民共和国民法典》的规定,达成如下协议,并由合作双方共同恪守。

第-条 本合同的要求如下 :

l。 完成咸阳市空气质量联网监测管理平台一年的运维工作,保

障 107个市控环境空气自动监测站的数据能正常接入平鱼♀~

2.运维服务响应:发生突发事件或接到甲方售后要求,应及时

响应。日常 (早上 8点 30分至晚上 8点 30分 )lJa、助服务响应标准在

15分钟以内;一般故障修复时间在 6小时以内;远程服务时间为 7冰 12

小时,若远程不能修复,48小时内委派工程师到现场修复。

3.运维起止时间:⒛乃 年 8月 26日一⒛“ 年 8月 25日

第二条  甲方应按以下方式支付合同费用 :

1.项 目运维合同总金额为人民币玖万玖千元整 (￥ 9,gOOO。 OO)。

2.项 目经费由甲方 分阶段 支付给乙方。具体支付方式和时间

如下 :

(1)合同签订后 7日 内甲方向乙方支付合同金额的⒇%,即人

民币捌万玖仟壹佰元整 (孚 8,9100。 OO),乙方向甲方开具等额增值

税叠通发票。⒛⒛ 年 8月 25日运维时间到期后,由 甲方组织验收 ,

`
〓

丶

川
喇
^
J

η
〓

叼

J

`

亻

~

验虹通过后 7日 内甲左血乙方支付合同金额的 10%,即 人民币玖仟玖

伍元整 (Y9q⒇ 0。00)2乙方向甲方开具等额增值税普通发票。

(2)乙方开户名、账号和开户银行名称为 :

开户名 : 西安灵芯数据科技有限公司

贝长墁蚤:   129918194010001

开户银行: 招商银行股份有限公司西安科技路支

第三条 双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下 :

甲方:                                茶
1.保密内容 (包括技术信息和经营信息): 本项目有关部门的     甲

搽技术信息和经营信息。
,J

2.涉密人员范围: 本项目参加人员。

3.保密期限:长期。

λ4.泄密责任: 承担相应的泄密责任。
                李

犭乙方:                              ~
9

1.保密内容 (包括技术信息和经营'

技术信息和经营信息;来源于甲方的所葙

2.涉密人员范围: 本项目参加人员。

3.保密期限: 长期。

4.泄密责任: 承担相应的泄密责任。

第四条 双方确定,出现发生不可抗力的情形,致使本合同的履

行成为不必要或不可能,一方可以通知另一方解除本合同。

第五条 双方因履行本合同而发生的争议,应协商、调解解决。

协商、调解不成的,确定依法向合同签订地人民法院起诉。

第六条 双方确定:本合同及相关附件中所涉及的有关名词和技

术术语,其定义和解释如下 :

1.不可抗力 (包括但不仅限于):是指不能预见、不能避免

并不能克服的客观情况。不可抗力包括因战争、动乱、空中飞行物体

坠落或其他非发包人承包人责任造成的爆炸、火灾、飓风、洪、震等

自然灾害。

第九条 本合同一式 肆 份,甲方执 贰 份,乙方执 贰 份 ,

具有同等法律效力。

第十条 本合同经双方签字盖章后生效。

甲方 :

法定代表 (签名 )

丶

`

\
丿

阝f惟
乙方:‘

法定代
'\\
勤表人/委托代理

(盖章 )

(签名 )

俨助

oo=t年 1月 ,+日